
 

En ağır ekonomik krizi dahi göremeyen Moody's
Türk ekonomisindeki pozitif ivmeyi görmezden gelerek manipülatif bir puan indirimine gidenTürk ekonomisindeki pozitif ivmeyi görmezden gelerek manipülatif bir puan indirimine giden
uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in 2008 yılında tarihinin en ağır ekonomikuluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in 2008 yılında tarihinin en ağır ekonomik
krizini öngöremediği ortaya çıktı. 10 eylül 2008'de Moody's'ten 'pekiyi' notu alan Lehmankrizini öngöremediği ortaya çıktı. 10 eylül 2008'de Moody's'ten 'pekiyi' notu alan Lehman
Brothers, sadece 5 gün sonra iflasını açıklamışBrothers, sadece 5 gün sonra iflasını açıklamış tı.tı.
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Moody's'den yapılan yazılı açıklamada, Türkiye'nin uzun vadeli kredi notunun, Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından 18 Temmuz'da başlatılan negatif izleme sonucu
"Baa3"ten "Ba1"e revize edildiği bildirildi. Açıklamada, not indirim kararına dış finansman
yükümlülüklerine yönelik risklerin artması ile kurumsal güçler ve büyümenin zayıflaması öne
sürüldü.

Hükümet gerçeği gün yüzüne çıkardı

Geçtiğimiz hafta Moody's'in Türkiye'ye yönelik olarak ortaya koyduğu bu karar, kısa süre
içerisinde hükümet yetkililerinin yayınladığı verilerle birlikte yalanlandı.

"Türk ekonomisi 3-5 kuruluşun raporlarına göre hizaya
geçecek değildir. Büyümeyi, istihdamı, refahı ve
kalkınmayı hedef alan bir ekonomidir"
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Moody's 2008'de de şaşırdı

Türkiye'ye yönelik olarak yanlış bir puanlama yapan Moody's'in geçmişine bakıldığında, sayısız
skandala ve etik dışı karara imza atmış olduğu ortaya çıktı. Bu kapsamda en dikkati çeken örnek
ise Lehman Brothers... Biz de dünyayı sarsan ekonomik krizin faktörü Lehman Brothers'ı ve bu
bankaya ilginç bir not veren Moody's'i inceledik...

ABD'de mortgage kredileri teker teker batarken Moody's ve diğer kredi derecelendirme
kuruluşları mortgage kredilerini içeren finansal ürünlere 'Aaa' notunu vermeye devam etti.

-10 Eylül 2008

Bu kapsamda Moody's'in olumlu not verdiği bir kuruluş da Lehman Brothers oldu. Takvimler 10
Eylül 2008 tarihinde Lehman Brothers'a Moody's tarafından 'A2' not verildi.

-14 Eylül 2008

Dönemin ABD Hazine Bakanı Henry Paulson, Lehman Brothers yetkililerinin çağrılmadığı 14
Eylül'deki basına kapalı toplantıda, Lehman'ı kurtarma planını masaya yatırmış ancak taraftar
bulamamıştı.

— T.C. Başbakanlık (@TC_Basbakan) 24 Eylül 2016

2)Dünya ekonomisinin yavaşladığı bir ortamda, yılın ilk
yarısında Türk ekonomisi 2016 yılının yarısında %3,9
büyümüştür.

— Nihat Zeybekci (@ZeybekciNihat) 24 Eylül 2016



15-Moody's bütün bu reform niteliğindeki
düzenlemelere gözlerini kapattı.

— Nurettin Canikli (@canikliofficial) 24 Eylül 2016



Türkiye'nin temelleri sağlam. Birçok iç & dış şoka
rağmen ekonomimiz küresel kriz sonrası dönemde %5.2
büyümüştür, şoklara karşı dirençlidir

— Mehmet Simsek (@memetsimsek) 24 Eylül 2016



https://twitter.com/TC_Basbakan/status/779689572972265474
https://twitter.com/ZeybekciNihat/status/779559281674842112
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bulamamıştı.

-15 Eylül 2008Dünya, 1929 büyük buhranından sonra tarihin en ağır ekonomik krizine uyandı.
Moody's tarafından 'A2' not verilen Lehman Brothers'ın tam 5 gün sonra iflas ettiği öğrenildi.

Notu düşürdü

Dünya ekonomisini etkileyen iflas kararıyla birlikte derecelendirme kuruluşları da
açıklamalarda bulunarak, puanlama verilerini revize etti.

İki dünya savaşı görmüş, sayısız dünya ve bölgesel krizleri atlatmış 158 yıllık Lehman'ın iflasını
istediği bildirilince; borsalarda milyarlarca dolar buharlaştı, milyonlarca kişi işsiz kaldı,
binlerce kuruluş ise iflas bayrağı çekti.

Amerikan Merkez Bankası'nın (FED) Başkanı Alan
Greenspan: Yüzyılın krizi.



Moody's, resmi web sitesi üzerinden Lehman'ınMoody's, resmi web sitesi üzerinden Lehman'ın
notunu düşürdüğünü duyurdu. 5 gün araylanotunu düşürdüğünü duyurdu. 5 gün arayla
yapılan iki açıklamadaki zıtlık ise dikkatleri çekti.yapılan iki açıklamadaki zıtlık ise dikkatleri çekti.

Lehman Brothers'ın iflas ettiği gün,Lehman Brothers'ın iflas ettiği gün,
masalarından toparladıkları eşyaları birmasalarından toparladıkları eşyaları bir
kutuya koyarak binayı terk edenkutuya koyarak binayı terk eden
ekonomistlerin bu görüntüsü, krizin simgesiekonomistlerin bu görüntüsü, krizin simgesi
olmuştu.olmuştu.

EKONOMİ

Moody's'e 2 milyar dolarlık dava

EKONOMİ

Moody's Türkiye'ye 2. '94'ü yaşatmaya çalışıyor

EKONOMİ

Türk ekonomisini 'manipülatif' derecelendirme kuruluşları!

https://www.yenisafak.com/ekonomi/moodyse-2-milyar-dolarlik-dava-2537007
https://www.yenisafak.com/ekonomi/moodys-turkiyeye-2-94u-yasatmaya-calisiyor-2537139
https://www.yenisafak.com/ekonomi/turk-ekonomisini-manipulatif-derecelendirme-kuruluslari-2536398


 

Kim bu Moody's?

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından Moody's'in manipülatif bir şekilde Türkiye'nin kredi notunuUluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından Moody's'in manipülatif bir şekilde Türkiye'nin kredi notunu
düşürmesine yönelik olarak gösterilen tepkiler çığ büyüyor. İşte Moody's'in ortaklık yapısı hakkında bilinmesi gerekendüşürmesine yönelik olarak gösterilen tepkiler çığ büyüyor. İşte Moody's'in ortaklık yapısı hakkında bilinmesi gereken
maddeler...maddeler...



 



#Lehman Brothers#Lehman Brothers #Moody's#Moody's
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER
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gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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